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Biurko z elektryczną regulacją wysokości z
blatem prostym  
  

Opis produktu:  

Biurko z regulacją wysokości jest miejscem, w
którym pracujesz i tworzysz, dlatego ważne jest,
aby było skomponowane idealnie pod twoje
potrzeby. Dlatego właśnie oferujemy biurka
elektryczne z możliwością regulacji wysokości
blatu.

Montaż we własnym zakresie.  

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Biurko elektryczne z regulacją wysokości
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Biurko elektryczne posiada panel z przyciskami do zmiany pozycji blatu, który przechowuje aż do
trzech pamięci wysokości, umożliwiając przełączanie między siedzeniem a staniem za pomocą
naciśnięcia jednego przycisku. Dokładna wysokość blatu wyświetlana jest na wyświetlaczu.
Dodatkowo posiada przycisk alarmujący o zmianie wysokości. Już nigdy nie zapomnisz zmienić
pozycji po czasie, o którym sam decydujesz.

Po skomponowaniu swojego idealnego biurka do pracy na stojąco, przenieś go na wyższy poziom,
dzięki dodatkowym akcesoriom. Posiadamy ramiona z pojedynczym i podwójnym uchwytem do
monitora, z możliwością obracania, organizery kabli, uchwyt do PC, i wiele więcej. Nie zapomnij, że
najkorzystniej jest biorąc to wszystko w zestawie z biurkiem regulowanym. Koniecznie sprawdź
nasze akcesoria, które sprawiają, że praca na stojąco jest jeszcze przyjemniejsza.

Stołek balansujący, dzięki właściwościom uniemożliwiającym przyjęcie nieprawidłowej pozycji
ciała, ma ogromny wpływ na zdrowie całego organizmu. Podczas pracy na stołku ergonomicznym,
użytkownik zmuszony jest do większej ilości ruchu, dzięki czemu może być aktywny przez cały
dzień. Aby utrzymać prawidłową pozycję, mięśnie muszą być stale napięte, do czego użytkownik
przyzwyczaja się bardzo szybko. Pozwala to na zwiększenie równowagi i poprawę koordynacji
całego ciała, ale także spalanie tkanki tłuszczowej.

Mata do pracy na stojąco zapewnia większy komfort, stymuluje mikrokrążenie oraz zmniejsza
zmęczenie i ból nóg. Mata ta ma dodatkowe ścięte krawędzie, co ułatwia pracę i niweluje możliwość
potknięcia się. Takie rozwiązanie umożliwia zmianę pozycji nóg, co za tym idzie, rozciągamy
mięśnie - wykonujemy delikatny ruch podczas pracy, który jest nam niezbędny!

Mebel wielu wymiarów — sprawdź sam!

Biurka z regulacją wysokości są też przystępnym rozwiązaniem dla tych, którzy potrzebują mebla
spełniającego kilka funkcji. Gdy chcesz pracować siedząc, obniż blat i rozpocznij wykonywanie
czynności. Jeśli potrzebujesz stanąć i przedyskutować projekt ze współpracownikiem, w kilka chwil
wstajesz, podnosisz blat i już możesz zacząć działać. Biurka z regulacją wysokości to uniwersalny
sposób na zdrową pozycję podczas pracy i maksymalnie praktyczny charakter mebla.

Zadbaj o prawidłową postawę ciała do pracy

Długotrwała praca w pozycji siedzącej zwiększa ryzyko bólu kręgosłupa i odcinka lędźwiowego. Z
tego powodu, praca przy biurku wymaga utrzymywania odpowiedniej postawy oraz regularnego
odchodzenia od przestrzeni roboczej. Posiadając biurko z regulacją wysokości możesz jednocześnie
pracować i dbać o swoje zdrowie. Za pomocą panelu możesz w kilka chwil podnieść blat i pracować
na stojąco. W ten sposób nie tylko spotkasz się z ciekawym udogodnienie, ale również odciążysz
swój kręgosłup.

Zapomnij o ciągłej regulacji wysokości swojego biurka!

Przejdź do regulacji w swoim panelu sterowania i ciesz się z wygody, naciskając zaledwie jeden z
trzech przycisków pamięci wysokości swojego biurka! Możesz szybko i łatwo "przełączać się"
między pozycją siedzącą i stojącą za pomocą jednego naciśnięcia przycisku.

Panel sterowania wyróżnia się bardzo czytelnym wyświetlaczem wysokości, ale również możliwością
zapisania swojej idealnej wysokości do siedzenia oraz stania, za pomocą 3 przycisków pamięci.
Możesz zapomnieć już o zastanawianiu się nad idealną wysokością blatu do pracy — ustawisz
wysokość raz i będziesz cieszyć się cały czas z wygody pracy przy naszym biurku.

Dodatkowo panel ten posiada alarm, który przypomina nam o zmianie pozycji, w jakiej obecnie
pracujemy. Jest to ważne w momencie kiedy w pełni oddajemy się pracy i zapominamy o tym, że za
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długo już siedzimy.

Maksymalna i minimalna wysokość biurka jest również regulowana, co oznacza, że możesz ustawić
górną i dolną granicę wysokości. Zapobiega to uderzeniom blatu w półkę lub szafkę, które mogłyby
znajdować się nad lub pod biurkiem — system antykolizyjny.

Panel dostępny we wszystkich stelażach.

Który stelaż wybrać?

Basic

Biurko regulowane Basic cieszy się popularnością u osób, które chcą mieć stelaż z “przeciętnej półki
cenowej” ale zależy im na tym, żeby regulacja wysokości była elektryczna.

Normal

Biurko regulowane Normal jest produktem pośrednim, który zadowoli wymagających klientów i
kosztuje mniej niż biurko Premium.

Premium

Najpopularniejszy stelaż, udoskonalony o o lepszą stabilność, wbudowany system antykolizyjny i
większy maksymalny udźwig.

Stelaż: Basic Normal Premium

Zakres regulacji [mm]: 710-1210 690-1180 580-1230

Dopuszczalna wielkość
blatów (głęb. x szer.)

[mm]:

500-800 x 1000-1600 600-800 x 1200-2000 600-800 x 1200-2000

Udźwig [kg]: 70 100 125

Ilość silników: 1 2 2

Prędkość zmiany
wysokości [mm/s]:

25 32 40

Ilość kolumn: 2 3 3

Panel sterowania: Wyświetlacz LED z pamięcią wysokości, alarm zmiany pozycji

System antykolizyjny: brak posiada posiada

Napięcie: 110V/230V 110V/230V 110V/230V

Gwarancja: 5 lat 5 lat 5 lat

  

Informacje:  

  

Opcje produktu:  

Fly-Desk - kolor blatu: biały, czarny, hikora,



 
Meden-Inmed Sp. z.o.o, Wenedów 2, 75-847 Koszalin | sklep@meden.com.pl | (94) 347 10 57 

halifax, bardolino, orzech lincoln
Fly-Desk - wielkość blatu: 80x120, 80x140,
80x160
Fly-Desk - kolor stelaża: biały, szary, czarny
Fly-Desk - stelaż: basic, normal, premium
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